
342432-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342432-2024 - Procedură concurențială

Germania – Servicii pentru silvicultură – Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Holzernte - 
Schwachholzdurchforstung
OJ S 112/2024 11/06/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Bayerische Staatsforsten AöR
E-mail: info@baysf.de
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public, controlat de o autoritate regională
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Holzernte - Schwachholzdurchforstung
Descriere: Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Mechanisierte Holzernte (Harvester mit 
Kombiaggregat), Rückung (Forwarder) sowie Lagerung , ca. 6.000 FM
Identificatorul procedurii: 06108e6b-4dbc-4ca5-b62d-f1933ff5a964
Identificator intern: 2024ST000082
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77200000 Servicii pentru silvicultură

Locul de executare
Localitate: Kelheim
Cod poștal: 93309
Subdiviziunea țării (NUTS): Kelheim (DE226)
Țara: Germania

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 565 600,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vgv -

Motive de excludere
Motive de excludere pur naționale: Gemäß § 123, 124 GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und § 16 
VOB/A

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/342432-2024
mailto:info@baysf.de


342432-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Titlu: Forstbetrieb Kelheim
Descriere: Forstbetrieb Kelheim überwiegender Einsatz im Paintner, Hienheimer und 
Frauenforst
Identificator intern: 11ae85aa-8e6d-4669-9c10-b2a4500ee8b2

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77200000 Servicii pentru silvicultură

Durata estimată
Data începerii: 15/08/2024
Data de sfârșit a duratei: 31/03/2025

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Preis
Descriere: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: germană
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Unde se găsesc documentele achiziției: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: germană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Autorizată
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 30 Zile
Informații care pot fi completate după termenul-limită de depunere: 
La latitudinea cumpărătorului, toate documentele lipsă legate de ofertant pot fi depuse ulterior.
Informații suplimentare: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lot: LOT-0002
Titlu: Forstbetrieb Kelheim
Descriere: Forstbetrieb Kelheim überwiegender Einsatz im Paintner-, Hienheimer- und 
Frauenforst
Identificator intern: 26a05791-4732-4fde-877c-7e1db3ce418a

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77200000 Servicii pentru silvicultură

Durata estimată
Data începerii: 15/08/2024
Data de sfârșit a duratei: 31/03/2025

Informații generale

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Preis
Descriere: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: germană
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: germană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Autorizată
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 30 Zile
Informații care pot fi completate după termenul-limită de depunere: 
La latitudinea cumpărătorului, toate documentele lipsă legate de ofertant pot fi depuse ulterior.
Informații suplimentare: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lot: LOT-0003
Titlu: Forstbetrieb Kipfenberg
Descriere: Forstbetrieb Kipfenberg Einsatz in allen Revieren des Forstbetriebs
Identificator intern: d5c7eb3b-fef1-4d09-ba94-97e7e3f2db63

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77200000 Servicii pentru silvicultură

Durata estimată
Data începerii: 15/08/2024
Data de sfârșit a duratei: 31/03/2025

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Preis
Descriere: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: germană
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: germană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Autorizată
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 30 Zile
Informații care pot fi completate după termenul-limită de depunere: 
La latitudinea cumpărătorului, toate documentele lipsă legate de ofertant pot fi depuse ulterior.
Informații suplimentare: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lot: LOT-0004
Titlu: Forstbetrieb Kipfenberg
Descriere: Forstbetrieb Kipfenberg Einsatz in allen Revieren des Forstbetriebs
Identificator intern: d3ff0964-ddc3-4cad-975e-9a7f981b2ed7

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77200000 Servicii pentru silvicultură

Durata estimată
Data începerii: 15/08/2024
Data de sfârșit a duratei: 31/03/2025

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Tip Preț
Denumire: Preis
Descriere: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: germană
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: germană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Autorizată
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 30 Zile
Informații care pot fi completate după termenul-limită de depunere: 
La latitudinea cumpărătorului, toate documentele lipsă legate de ofertant pot fi depuse ulterior.
Informații suplimentare: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Bayerische Staatsforsten AöR
Număr de înregistrare: ea47ac73-bb3c-4156-b342-0e82dc26a916

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

Departament: Zentrale
Adresă poștală: Tillystraße 2
Localitate: Regensburg
Cod poștal: 93053
Subdiviziunea țării (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Țara: Germania
Punct de contact: Zentrale
E-mail: info@baysf.de
Telefon: +49 94169090
Fax: +49 941690959186
Adresa de internet: http://www.baysf.de
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Număr de înregistrare: bada5385-97e8-408b-a297-d300c60d0880
Adresă poștală: Postfach 606
Localitate: Ansbach
Cod poștal: 91511
Subdiviziunea țării (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 81531277
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 34d83520-3b27-41dd-b3c2-ea1b9e8a078b  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 10/06/2024 13:28:02 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 342432-2024

mailto:info@baysf.de
http://www.baysf.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


342432-2024 Page 10/10

Numărul ediției JO S: 112/2024
Data publicării: 11/06/2024


